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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Факултет за информатика

1
Анализа на пристапот кон е-учење со 
техники за обработка на големи податоци 
од Moodle база на податоци

1502-78/7 од 
8.5.2019 г.

Проф. д-р 
Зоран Здравев

Љупче 
Јаневски

Филолошки факултет

2
Прилозите во романот „Црна книга” 
од Орхан Памук и нивните преводни 
еквиваленти во преводот на Илхами Емин

1902-69/13 од 
2.4.2019 г.

Проф. д-р 
Марија Леонтиќ

Деспина 
Минова

3
Употребата на модалните глаголи 
во научни трудови на англиски и на 
македонски јазик

1902-69/14 од 
2.4.2019 г.

Проф. д-р 
Марија 

Кусевска

Елена 
Арсовска

Правен факултет

5 Подемот и падот на печатените медиуми 
во Република Северна Македонија

1102-81/17 од 
7.5.2019 г.

Проф. 
д-р Андон 
Мајхошев

Вања 
Мицевска

6
Етиологија и феноменологија на 
кривичните дела против безбедноста во 
јавниот сообраќај

1102-81/19 од 
7.5.2019 г.

Проф. д-р Олга 
Кошевалиска

Сања 
Петковска

7 Имунитетот како процесно-правна пречка 
за остварување на ретрибутивната правда

1102-81/18 од 
7.5.2019 г.

Проф. д-р Олга 
Кошевалиска Ненад Петров

8
Лажните вести како негативна појава во 
медиумското информирање во западните 
демократии

1102-79/23 од 
9.5.2018 г.

Проф. 
д-р Андон 
Мајхошев

Александар 
Младеновски


